UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-KHTC

V/v góp ý dự thảo Thông tư bãi

bỏ Thông tư số 58/2016/TT-BTC

và Thông tư số 68/2022/TT-BTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

                                                        Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1079/STC-QLGCS ngày

02/4/2024 về việc góp ý dự thảo Thông tư bãi bỏ Thông tư số 58/2016/TT-BTC và

Thông tư số 68/2022/TT-BTC; sau khi nghiên cứu, Sở Giao thông vận tải cơ bản

thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư bãi bỏ Thông tư số 58/2016/TT-BTC và

Thông tư số 68/2022/TT-BTC do hết hiệu lực thi hành theo quy định. Tuy nhiên, để

thực hiện công tác mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các địa

phương, đơn vị được thuận lợi và theo đúng quy định; đề nghị các cơ quan chức

năng ban hành văn bản hướng dẫn việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của các địa phương, đơn vị.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Tài chính tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC(H.A).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-08T13:53:37+0700

		2024-04-08T14:45:38+0700

		2024-04-08T14:45:38+0700

		2024-04-08T14:45:38+0700